様式第１号（第２条関係）
許可申請書（坂城町公共物管理条例）
令和　　年　　月　　日

坂城町長　　　　　　　　　殿

	申請者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　下記のとおり坂城町公共物管理条例第４条第（　　）号の許可を申請します。

記

	１．占用の場所
	水路（路線）名
坂城町大字　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	２．占用の目的

	３．占用の期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　３月　31日

	４．工作物又は
施設構造
（長さ・幅員・面積）

	５．工事の期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	６．復旧の方法
	原形復旧

	７．占用料
	坂城町公共物管理条例第６条に規定する料金。

	８．条件
	（１）この工事の施工及び施設設置のために生じるすべての損害等に対する責任は申請者が負うこと。
（２）町の都合によっては、即時に撤去すること。

（３）道路の復旧は、切込砂利で埋め戻すこと。

（４）道路上に止水栓、量水器、その他のボックス等を布設しないこと。

（５）埋め戻しのときは、役場建設課へ連絡し、立会いを求めること。

（６）占用廃止の際は、原状回復届を提出し、役場建設課の検査を受けること。

※　添付書類：公図写、位置図、平面図、断面図、構造図　各２通
様式第１号（第２条関係）

許　　可　　書（坂城町公共物管理条例）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 坂建占第　 　     号

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　坂城町長

記

	１．占用の場所
	水路（路線）名

坂城町大字　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	２．占用の目的

	３．占用の期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　３月　31日

	４．工作物又は
施設構造
（長さ・幅員・面積）

	５．工事の期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	６．復旧の方法
	原形復旧

	７．占用料

	８．条件
	（１）この工事の施工及び施設設置のために生じるすべての損害等に対する責任は申請者が負うこと。

（２）町の都合によっては、即時に撤去すること。

（３）道路の復旧は、切込砂利で埋め戻すこと。

（４）道路上に止水栓、量水器、その他のボックス等を布設しないこと。

（５）埋め戻しのときは、役場建設課へ連絡し、立会いを求めること。

（６）占用廃止の際は、原状回復届を提出し、役場建設課の検査を受けること。